

RECEBEMOS DE NIENDIEKER E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 32.084,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJA D OESTE - RUA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.002.870
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NIENDIEKER E CIA LTDA
RODOVIA PR 281 KM 16, 0
PARQUE INDUSTRIAL - 85560-000
CHOPINZINHO - PR Fone/Fax: 4632422571

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.870
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 0305 2674 3200 0187 5500 1000 0028 7019 0318 2019

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250090480389 - 20/03/2025 09:26:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9026826001

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.267.432/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

20/03/2025

ENDEREÇO

RUA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

20/03/2025

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:26:04

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 21/03/2025
Valor R\$ 32.084,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.084,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.084,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5	TUBO DE CONCRETO 0.40.1.00M	69031040	0/102	5101	UND	40,0000	51,8800	2.075,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	TUBO DE CONCRETO 0.60.1.00M	68109100	0/102	5101	UND	100,0000	91,4900	9.149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
562	TUBO DE CONCRETO 0.80.1.00M PA 01 ARMADO	25174900	0/102	5101	UND	50,0000	265,2000	13.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	TUBO DE CONCRETO 1.00.1.00M PA 01 ARMADO	69031040	0/102	5101	UND	20,0000	379,9900	7.599,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO 1779 2025 CONTRATO 3688 2025 BANCO DO BRASIL G. 0842 7 CONTA 8059 4PROCON PR www.procon.pr.gov.br Alameda Cabral, 184 Centro 80410 210 Curitiba Parana Fone: 0800 41 1512 Fax: 41 3219 7406 e mail: proconpr@procon.pr.gov.br Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO